
Zápis ze schůzky konané 26.4.2016 
 

 Přivítání a představení pedagogického dozoru a průvodkyně. 
 Odjezd je plánován na čtvrtek 5.5.2016  v 13.30. Autobus odjíždí ve 14.00. 

Stanoviště autobusu je před školou. (Parkoviště Mariapoli). 
 Byla dohodnuta možnost uložení zavazadel před vyučováním 

v prostorách školy. Aktovky pak mohou děti před odjezdem zanechat ve 
školní družině. Zde bude možné je vyzvednout do 17.00.  

 Děti se musí naobědvat před odjezdem, plánovaná zastávka na Kařezu se 
neuskuteční.  

 Všechny potřebné informace jsou a budou zveřejňovány na webových 
stránkách školy. 

 Rozdělení dětí do skupin k jednotlivým vedoucím. Skupiny asi po deseti 
dětech na jednoho pedagoga. 

 Dětem bude páteční a pondělní oběd odhlášen hromadně. 
 Lékárnička: rodiče přinesli dohodnuté základní léky (chybí- léky na 

alergii, urologický čaj, brusinkové kapsle, zvracení, sprej na rýmu) 
 Děti dostanou do pátku Potvrzení o bezinfekčnosti, které vybere paní 

učitelka při nástupu do autobusu. Žádáme o datum 4. 5. 2016. Na tomto 
papírku bude připravena kolonka pro samostatný odchod dítěte při 
návratu. U bezinfekčnosti bude i kolonka na pravidelně užívané léky  
informace o zdravotním stavu dítěte. 

 Spolu s bezinfekčností bude odevzdána kopie pasu a kartičky zdravotní 
pojišťovny.  

 V autobuse budou děti poučeny o bezpečnosti a slušném chování.  
 Dětem budou rozdány kartičky s telefonními čísly na vedoucí pedagogy a 

adresa hotelu.  
 Rodiče si promluví s dítětem o jeho bezpečném a slušném chování. 
 Proběhla informace o změně hotelu. Hotel typu Formule 1 je nahrazen 

lepším hotelem Ibis. Na každém pokoji je varná konvice, která však 
z pokojů bude z bezpečnostních důvodů odstraněna.  

 U každého pokoje je kout s WC a sprchou.  
 Na každém pokoji je jedna zásuvka. je nutné pořídit si adaptér a 

prodlužovačku se třemi zdířkami. 
 Je nutné vybrat 200 Kč od některých dětí. 
 Peníze: Doporučujeme 200 Kč – v autobuse je možné zakoupit vody, čaj. 

V autobuse si děti mohou nechat zalít horkou vodou vlastní instantní 
polévky, instantní jídla.  

 Eura: doporučujeme 10 euro v drobných na WC po cestě v Německu. 
 Libry: 15 liber vybereme v autobuse na Tower Bridge, Monument a loďky 

v Camgridge, metro v Londýně. Celkem doporučujeme další kapesné 50 
liber. Tedy 65 až 1OO liber.  

 Byly nabídnuty informace o cenách: pohled 0,75 GBP, přívěsky 3 až 5 GBP, 
menu v McDonald kolem 10 GBP, možnosti dokoupení pečiva u hotelu 
v Tesku. 

 Autobus bude zastavovat po třech a čtyřech  hodinách.  
 Pojištění dětí je zajištěno. Nakoupíme ještě vody a malé občerstvení na 

cestu zpátky. Bude vypracováno vyúčtování.  



 Roaming: Je třeba nastavit na telefonech roaming a vypnout mobilní data.  
 Při volání je potřeba použít předvolby +420. 
 Věci do autobusu: Polštářek, deka, kartáček na zuby – večerní a ranní 

hygiena. Pas, kartička zdravotní pojišťovny, eura na toalety, svačinu do 
autobusu a jídlo a oblečení na celý pátek. (Večeři si již připravíme na 
hotelu). Je vhodné mít v autobusu plecháček na instantní jídla. 

 Je vhodné mít pytel na oblečení a na věci v autobuse. 
 Každé dítě bude vybaveno igelitovými sáčky v papírovém obalu pro 

případ zvracení.  
 Pasy vybereme od dětí po překročení hranic. Budou v péči pedagogů. 
 S sebou do kufru pláštěnka, nepromokavé boty, deštník, přezuvky do 

hotelu.  
 Potraviny : s sebou dostatek vyzkoušených instantních potravin. 
 Vedoucí budou mít varné konvice a toustovače. Děti si musí vzít toustový 

chleba, šunku v konzervě, sýr.  
 Bylo dohodnuto, že rodiče budou mít možnost každý den na stránkách 

školy sledovat krátkou zprávu o programu dětí a zajímavosti. Protože jde 
o sobotu a neděli, je tato věc v jednání.  

 Příjezd asi kolem poledne v pondělí 9. 5. 2016. Děti po překročení hranic 
budou svými telefony informovat rodiče. 

 Děti mají zpracovat projekty. Pět až deset vět na dané téma.  
 Telefony a adresa hotelu:  

  Hotel ibis London Thurrock 
  Weston Avenue, West Thurrock, Grays RM20 3JQ, United Kingdom 
  +44 1708 686000 
 

00420721156668 
Klimt Vojtěch 

 

00420739637029 
Michaela Kubicová 

00420725862477 
Jitka Kubicová 

00420724856151 
Boušová Veronika 

00420603942583 
Iveta Boušová 

 


